
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  11.06.2018 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 49 състав, 

в публично заседание на 11.06.2018 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Маргарита Йорданова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Наталия Дринова, като разгледа дело номер 

12348 по описа за 2017 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 
взе предвид следното: 

  

На именното повикване в 10.30 часа (при спазване на процедурата по чл. 142, ал. 1 

ГПК, във връзка с чл. 144 АПК) се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – „А. Ф.“ О., редовно уведомени, не се явяват, представляват се 

от адв. Б., с пълномощно по делото отпреди. 

 

ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ “ОДОП“ – ГР. С., редовно уведомен, 

не се явява, представлява се от юриск. М., с пълномощно по делото отпреди. 

 

В ЗАЛАТА СЕ ЯВЯВА вещото лице С. Г. Д. – К.. 

 

СГП, редовно уведомени, не изпращат представител.  

 

Адв. Б.: Да се даде ход на делото. 

Ю.. М.: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА постъпили в срок на 30.03.2018 г. и на 31.05.2018 г. заключения по 



извършената съдебно - счетоводна експертиза.  

 

Адв. Б.: Запозната съм със заключенията и не правя възражение да се изслушат в 

днешното съдебно заседание. 

Ю.. М.: Запознати сме със заключенията и не правим възражение да се изслушат в 

днешното съдебно заседание. 

 

С оглед становището на страните, че не възразяват в днешно съдебно заседание да се 

изслуша заключението по съдебно - счетоводната експертиза, СЪДЪТ на основание 

чл. 200, ал. 1 от ГПК пристъпи към снемане самоличността и разпит на вещото лице.  

 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ – С. Г. Д. – К., 51 г., неосъждана, без дела и родство със страните. 

Предупредена за наказателната отговорност по чл. 291 НК. Обещава да даде вярно и 

безпристрастно заключение. 

 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ: Представила съм заключение в срок, което поддържам. 

Заключението е допълнено, включително и по допълнителните въпроси. Това 

заключение включва и информацията от първоначално представеното заключение и 

отговор на допълнителния въпрос. Не трябва да разглеждаме предходното 

заключение, защото ми беше обърнато внимание в едни друг състав, че когато не е 

разглеждано заключение и се постави допълнителен въпрос трябва да се изготви 

изцяло ново заключение. 

 

Адв. Б.: Нямам въпроси към вещото лице. Да се приемат и двете заключението.  

Ю.. М.: Нямам въпроси към вещото лице. Искам да уточня, в общото заключение, на 

страница четвърта, долу в таблицата считам, че е направена техническа грешка и 

значи датата не е 23.07, а 23.06, поне така е в банковите документи, които се подават. 

Моето мнение е, че датата е 23.06., така поне съм видяла в банковите извлечения. 

Вещото лице: За първата фактура не бих могла да конкретизирам, тъй като нямам 

документи пред себе си. 

Ю.. М.: Нямам въпроси към вещото лице. Да се приеме заключението. 

 

СЪДЪТ с оглед становището на страните, че нямат въпроси към вещото лице   

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА към доказателствата по делото изготвените заключения – 

основно и допълнително по извършената съдебно - счетоводна експертиза. 

На вещото лице следва да се изплати възнаграждение общо в размер на 570 лева, 

посочена сума в два броя справки – декларации. Издаде се РКО. 

ДОКЛАДВА постъпило на 03.05.2018 г. писмо от процесуалния представител на  

[фирма].  

 

СЪДЪТ указва на процесуалния представител на ответната страна, че банковата тайна 

се разкрива от друг съд не от АССГ. 

 

Ю.. М.: Моля да ми бъде даден срок, за да мога да пусна искане до СРС за разкриване 



на банкова тайна.  

Адв. Б.: Моля да задължите ответника да представи отговорите, получени във връзка с 

обмен на информация с полската администрация, които са получени, във връзка с 

ревизията на третия доставчик  [фирма]. Моля да ми бъде дадена възможност да 

посоча конкретно номерата на отговорите. 

 

СЪДЪТ  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на процесуалния представител на ответната страна, в срок до 

следващо съдебно заседание, да представи доказателства - извлечение от тези банкови 

сметки, като съответно предприеме действия за разкриване на банкова тайна.  

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на жалбоподателя, в петнадесетдневен срок от днешното 

съдебно заседание, да посочи номерата на отговорите. 

 

Адв. Б.: Нямам други доказателствени искания. Няма да соча други доказателства. 

Ю.. М.: Нямам други доказателствени искания. Няма да соча други доказателства. 

 

За събиране на доказателства, СЪДЪТ  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

 ОТЛАГА И НАСРОЧВА ДЕЛОТО за 01.10.2018 г. от 10.00 часа, за която дата 

и час страните са уведомени от днес.  

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в  10.10 часа. 

 

 

       СЪДИЯ: 

 

       СЕКРЕТАР: 
  
 
 


